Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

LEI NO 119 /YV2, DE 19 /1 /7

AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ADICIO-
NAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS PROVI-
DENCIAS.

.
==

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
FAÇO SABER QGUE A CAMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SE-
GUINTE LEIT:=

ART. ío-Fica o Poder Executivo autorizado a abrir por Decre-

to, crédito adicional suplementar, no valor de CR$2109.0090.000,00  (du-

zentos e dez milhoõoes de cruzeiros), para atender as seguintes dotações

orçamentarias vigentes, prooramas de trabalho e fontes de recursos:

UNIDADE ADMINISTRATIVA CóDIGO ECONOMICO VALOR-CRS

Educação ” 3.1.2.90-00 99 .000.000,909
Educação 3.1.2.0-01 39 .000.000,00
Saúde 3.1.2.0-009 409 .000.0090,00
Saúde 3.1Í.2.0-01 5.000.000,008
Saúde 3.1.3.2-00 45.000 .00090,009

TOTAL DE SUPLEMENTAÇÃO: 219. 0090 .00090,009

ART. 2O- Os recursos para atendimento do presente, ficam

a conta do artigo 43, & 192., inciso III, da Lei Federal nº 4.320/64, de
17 de março de 1i964, como segue:

PROGRAMA DE TRABALHO CóDIGO ECONGMICO VALOR-CRS

1030 .0841 1852 .042 Educação J 1Í.2.0-00 1.000.0900,00

1030 . 0B411852.9042? Educação 3 Í.3.1-00 2.009.009,009

109030 .08411852.047? Educação SJ3aií.a3.27-00 1.000.000,00

1030 . 9841 1857 . 009 Educação 4 , .1.1.0-00 36.9000.000,09

1030 . 08411857 . 029 Educação 4.,1Í.2.0-00 2.9000.000,080

1030 . 0841 1857 .030 Educação 4 , ,1.2.0-00 7.000.00090,08

19030 .0841 19097 . 028 Educação 4 ,1.1.0-00 28.000 .000,00

1930 . 08482473.01i3 Educação 4 , 1.1.0-00 3.9900.000,00

1030 .08421881.010 Educação 4,.1i.1i.0-01 49 .000 .00090,008

19040 . 137 54283.020 Saude 4 . Íi.2.0-090 90.90900.009,008

TOTAL DE ANULAÇOÕES: 210.9000.000,00

ART. 30 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua pu-
Blicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 19 DE NOVEMBRO DE 1992.

O PIRES GUIMARÃES
REFEITO MUNICIPAL

ú